
Deltakere og påmeldte til HFC møtet den 7. og 8. mai 2019 hos DnV/Oslo (pr. 7.mai 2019) 

 

ORG Navn eMail Telefon 
Bane NOR Egil Heinert Egil.Heinert@banenor.no (+47) 99125235 
Bane NOR Kristin Hollingdale hollkr@banenor.no (+47) 45220366 
Bane NOR Lene Engh Halvorsen lene.engh.halvorsen@banenor.no (+47) 99125235 
Brønnøy Kalk  Finn Tore Sylte fts@nomin.no (+47) 95736704 
Bærekraft WE Hasse Storebakken hs@baerekraft.as (+47) 
Bærekraft WE  Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as (+47) 41455268 
CPAC Systems Martin Ryd martin.ryd@cpacsystems.se 0700019511 
DNV GL Are Jørgensen are.jorgensen@dnvgl.com (+47) 90082254 
DnV GL Marianne Thorvaldsen Marianne.Thorvaldsen@dnvgl.com 
DNV GL Sondre Fagerli Øie sondre.oie@dnvgl.com (+47) 94861628 
DNV GL Steinar Låg steinar.laag@dnvgl.com (+47) 95236838 
DNV GL Øystein Engelhardtsen oystein.engelhardtsen@dnvgl.com (+47) 92810676 
DNVGL Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@dnvgl.com (+47) 97010664 
DNVGL Vegar Rype Vegar.Rype@dnvgl.com (+47) 47754324 
Eldor AS Grethe Tausvik grethe.tausvik@eldor.no (+47) 95929265 
Equinor Jan Tore Ludvigsen jtl@equinor.com (+47) 48266192 
Equinor Kristian Gould kgou@equinor.com (+47) 91189657 
Ergos Nancy Pikaar-deJong ruud.pikaar@ergos.nl 622410622 
ErgoS  Ruud Pikaar ruud.pikaar@ergos.nl +31 6 2241 0622 
Halogen N Amra Softic Amra.Softic@halogen.no (+47) 99471144 
Halogen Nikolai Øvrebekk nikolai@halogen.no (+47) 
HFN / 
Trafikverket 

Jörgen Frohm jorgen.frohm@trafikverket.se (+46) 707246941 

HCD Marie Green marie.green@hcd.no 4790755780 
HCD Mark Green mark.green@hcd.no 4790755780 
IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no (+47) 99521686 
IFE Rossella Bisio rossella.bisio@hrp.no (+47) 47318708 
IxDA Oslo Fredrik Matheson fredrik.matheson@bekk.no (+47) 982 19 313 
Kongsberg 
Maritime 

Jaquelyn E. P. Burton Jaquelyn.elise.peterson.burton@km.k
ongsberg.com 

+4748267955 

Kongsberg 
Maritime 

Jason McFarlane jason.mcfarlane@km.kongsberg.com (+47) 46662606 

Kystverket malin Dreijer malin.dreijer@kystverket.no (+47) 95190575 
Kystverket Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystverket.n

o 
41236582 

Lloyd's  Katrine Harsem Lund katrine.harsem.lund@lr.org (+47) 98660811 
Lloyd's  Yuanhua Liu yuanhua.liu@lr.org (+47) 92849886 
Lloyds Nalini Suparamaniam-

Kallerdahl 
nalini.sk@lr.org (+47) 4685 1895 

MTO Säkerhet  Anders Lindgren Walter anders.lindgren@mto.se (+46)702057598 
MTO Säkerhet  Lena Kecklund lena.kecklund@mto.se +46 733905115 
NTSB Jana Price Pricej@ntsb.gov 001 202 297 

8826 
Nord 
universitet 

Gunhild Sætren gunhild.saetren@gmail.com (+47) 93249905 



NTNU Line Hilmersen linehilmersen@gmail.com 
NTNU Marilia Abilio Ramos marilia.a.ramos@ntnu.no (+47) 93059943 
NTNU MINA SAGHAFIAN mina.saghafian@ntnu.no +4741333595 
NTNU Sandra Hogenboom sandra.hogenboom@ntnu.no (+47) 46419515 
NTNU Ciris Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no (+47) 92486162 
NTNU 
Samfunnsfors
kning,  

Martin Rasmussen martin.rasmussen@ntnu.no (+47) 91116579 

PTIL Jorunn Elise Tharaldsen jet@ptil.no (+47) 95723494 
PTIL linn Iren Vestly Bergh linn.iren.bergh@ptil.no (+47) 41506583 
RAIB Mark Young mark.young@raib.gov.uk (+44) 7769 

164883 
Safetec Jasmine Lilleby jasmine.lilleby@safetec.no (+47) 41229936 
Safetec Lene Kristine Larsen lkl@safetec.no (+47) 45024089 
Safetec Bjarte Røed bjarte.roed@safetec.no (+47) 92426044 
Samferdsels 
dep. 

Øystein Haga Skånland ohs@sd.dep.no (+47) 47658317 

Simsea Sturle Danielsen Tvedt st@simsea.no (+47)  40048574 
SINTEF Kay Fjørtoft kay.fjortoft@sintef.no (+47) 90057068 
SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 
SINTEF Tor Erik Evjemo torerik.evjemo@sintef.no (+47) 90088001 
SINTEF Åsa Snilstveit Hoem aasa.hoem@ntnu.no (+47) 97546021 
SINTEF  Terje Moen terje.moen@sintef.no 92619416 
Sjøfartsdir Ivar Ingvaldsen ivin@sdir.no (+47) 91815610 
Sjøfartsdir Svein David Medhaug sdm@sdir.no (+47) 97523237 
Sporveien Marte Mikalsen marte.mikalsen@sporveien.com (+47) 91139634 
TØI  Marjan Hagenzieker marjan.hagenzieker@toi.no (+47) 46468 31  
UiO Christina Thingvold christina.thingvold@gmail.com +4791161768 
UiO Eir Aulie eirgaulie@gmail.com (+47) 97510041 
Univeristy of 
Wisconsin 

John Lee Jdlee@engr.wisc.edu 011 608-466-
0346 

USN Jørgen Ernstsen je@usn.no (+47) 97080194 
USN Mehdi Poornikoo mpo@usn.no (+47) 41078714 

    
 


